.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQJJ09'/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO 	E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuiç3es estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. MOR 077/95,

R E S O L V E:

- --- - 	servidora 	, 	i-, 1Ii-  Ur -r
1Jbigudi a er - 1uor 	iivij-t .ui-i.ittSANTOS,

exercer a função de Secretária(FG-4), do Departamento de Morfologia.

Bras íiia-DF,&Ô 	 de 1993.

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reator

r
L

ji P21"__/ $- 1